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Auxiliar
de Ayuda
a Domicilio?

Ayuda
Domicilio?

Ayuda

Empresa gestora de la ayuda a domicilio de la Diputación 
de Burgos busca Auxiliares de Ayuda a Domicilio

www.seniorsi.es

SI ESTÁS INTERESADO/A,

¡LLÁMANOS!

681 011 769
947 24 55 73
ESTAREMOS 
ENCANTADOS DE 
ATENDERTE

Regístrate 
escaneando el 

código QR

OFERTA DE EMPLEO
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PURAS DE 
VILLAFRANCA
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23
D E L  1 8  A L  2 0  D E  A G O S T O

¡Fin de fiestas!

Viernes, 18 de agosto
20:00
00:00

Chupinazo
Noche Ochentera
Fiesta temática

Domingo, 20 de agosto

11:30
14:00
17:30
18:00
19:00

Hinchables
Concurso de dibujo
Campeonato de tuta
Chocolatada y Bingo 
Sorteo Rifa

Sábado, 19 de agosto

12:00
13:00
18:00
19:00
20:30
21:00
00:00

Misa
Vermout
Procesión
Bingo
Bailes de tarde
Disfraces infantiles
Verbena amenizada por
discomovil "Los Cachis"

Y DURANTE TODO EL FIN DE SEMANA
 "SORTEO QUESO, ADIVINA EL PESO"

 TÓMBOLA
CONCURSOS
GRAN RIFA 

Y MUCHAS SORPRESAS MÁS ...
¡VEN A VISITARNOS!

Organizan:
Asociación Cultural Fuentemolinos
Ayuntamiento Puras de Villafranca

Colaboran:
Ayuntamiento de Belorado
Restaurante "El Comienzo"
AXA Seguros
Ganadería Alicia
Pub Ajenjo
Persianas Aranda
Burmetrans
Panadería "El Paisano"
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Tu tienda de siempre

Os desean unas felices
fiestas

C/ REDECILLA DEL CAMPO 3
BELORADO

947 580 349 

EL RINCÓN

 

MARTAde
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AYUNTAMIENTO DE
BELORADO






